令和7年 | 月 28 日 千寿本町小学校放課後子ども教室実行委員会 公益財団法人足立区生涯学習振興公社

本町小キッズぱれっとからのお知らせ

日頃より本町小キッズぱれっとにご参加いただき、ありがとうございます。

さて、「本町キッズぱれっと」では、夕焼け放送の時間に合わせ、2月からキッズぱれっとの遊び終了の時間は午後4時30分となります。

各ご家庭でお子様と共に確認し、ご参加ください。

≪開催時間について≫

2月~11月	遊び終了の合図は、4時30分となります
12・1月	遊び終了の合図は、4時となります

- ※B 時程の日は 15:30 で終了となります。
- ※その日の天候により、暗くなる前に予定時刻よりも早めに終了する場合があります。 予めご了承ください。
- ※雨天時は、体育館で行います。また、行事・天候により急遽変更・中止になることがあります。



忘れ物が多いので、持ち物には 必ず名前を書きましょう。 ボールが校庭の外に出るととても 危険です。

ボールをむやみに 高くけるのは、 やめましょう。

《その他》

- ① 参加申込は随時受付中です。申込書は開催時間中にスタッフに声をかけてお受け取りください。
- ② 怪我等で、保護者に連絡する場合もありますので、常に連絡がとれる体制をお願いします。
- ③ キッズぱれっとは、お子さんを「お預かり」する場ではなく、「活動の場を提供」する事業です。 参加の際は、各ご家庭の責任でご参加ください。

本町小キッズぱれっと」直通電話番号 (開催時間内のみ) 03-3888-8460 ★携帯電話への登録をお願いします。

> 【上記以外の問合せ先】あだち放課後子ども教室担当(学びピア 21 内) 電話03-5813-3732